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5 Mars, Salla Black Box 5 Mars, Black Box salla e vogël 5 Mars, Black Box salla e vogël
NDERI I KOMBIT ETYDE PORTRETE

“ Nderi i Kombit ””
Viti i tretë Bachelor/Regji
4 dhe 5 Mars, Ora 19:00, Salla Black 
Box

Pedagogu. Prof.Asoc.Dr. Aneta Malaj, 
Taulanda Jupi.
Studentë: 
                      Albi Dhima
                      Ana Guçe
                      Andria Kapaj
                      Blerim Kabaçi
                      Françeska Hysi
                      Moris Rama
                      Roland Plaku
                      Ledio Shehaj. 

Portrete
Viti i dytë Bachelor/ Regji Filmi dhe TV
5 Mars, Ora 18:00, Black Box salla e 
vogël

Pedagogu. Prof. Besnik Bisha 
Studentë: 
                      Afrim Peposhi
             Endri Delisula
             Fabio Seferi
             Klara Bilani
                      Erald Nallbani
                      Gerard Ndoj
                      Shpend Hoxha
                      Mateus Çingi
                      Kejdi Demneri
                      Ersila Pullumbi
                      Gentjan Bezatlliu
                      Migena Jaku
                      Arbri Bezatlliu

Etyde 
Viti i parë Bachelor/ Regji Filmi dhe TV
5 Mars, Ora 18:00, Black Box salla e 
vogël

Pedagogu. Esat Mysliu
Studentë:  
     Eneos Çarka
     Enea Ristani 
          Uneto Xhaferaj
          Arba Maçi
          Klodjan Lalaj
          Danjel Rrapa
          Ornela Karaj
          Mandi Jatagani
          Oltion Llalla
          Donald Braho 
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FESTIVALI INTERNACIONAL I PIANOS
Pianodrom / International Piano Festival, Second Edition / Festival Pianistik Ndërkombëtar, Edicioni 
i Dytë / Datë 02.03.2015 ora 19:00. Universiteti i Arteve (Salla e Madhe) – Sheshi ‘’Nënë Tereza’’ 
Tiranë.

Edicioni i dytë i Pianodrom fton një tufë avionësh të ulen nga 14 tetori 2014 deri në 9 Mars 2015 mbi këtë platformë Ndër-
kombëtare të Festivalit më të Madh në Shqipëri, për të sjellë në skenën shqiptare nga sallat më prestigjioze të botës yje 
të pianizmit nga Gjermania, Italia, Austria, Rusia, Zvicra, Çekia, Malajzia, Slovakia, Kroacia, Shqipëria.

Hyrja në koncerte është e vlefshme  me bileta individuale për çdo koncert.
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RECITAL
Në datën 3 mars, ora 19:00, në kuadrin e festivalit pianistik 

Pianodrom zhvillohet koncerti me “Vepra të Kompozitorëve të 
rinj”. Koncerti zhvillohet te salla kryesore e Universitetit të

 Arteve.


